
UCHWAŁA Nr IX/99/07
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 13 września 2007r.

zmieniająca Uchwałę Nr VII/81/07 Rady Miasta Działdowo  z dnia 12 czerwca 2007 r.  w sprawie  przyjęcia 
“ Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy na lata   2007 – 2012 "

     Na podstawie  art. 21 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266,z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i poz. 2786 z
2006 r. Nr 86, poz. 602 i Nr 94, poz. 657 ) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z
2005 r.  Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr. 17, poz. 128 ) Rada   Miasta Działdowo uchwala co
następuje:

    § 1. W uchwale Nr VII/81/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 12 czerwca 2007 r. opublikowanej w  Dzienniku Urzędowym
Województwa  Warmińsko –  Mazurskiego   z  dnia 10  sierpnia  2007  r.,   Nr  120,  poz.  1663  wprowadza  się  zmiany:    

  1) w rozdziale II zatytułowanym “ Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy ”
w ust. 3, pkt 2 w zdaniu: “ Przyjmuje się, iż remonty bieżące ( naprawy bieżące ) wykonuje Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Działdowie, zaś remonty kapitalne ( naprawy główne ) wykonuje Właściciel –
Gmina Miasto Działdowo.”, skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy: “ lub wspólnota mieszkaniowa ”.
 
  2) w Rozdziale V zatytułowanym  „ Zasady polityki  czynszowej oraz warunki obniżania czynszu ” uchyla  się ust. 7 i ust. 10.
     
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


